filio Petri aldermanno : Willelmo Joimer : Andrea Bukerell : Michaele de Sancta Helena :

Johanrae Viel : Johanne de Wburne : Uoherto de Grettune : Elia aurifabro : Rogero
pistore : Reginaldo Lungeiambe : Edmundo le Mercier.

* Sciant presentes et futuri Quod Ego WiUelvms de Uiteri vendidi Foris Affidaui

QuietumClamaui et present! Carta mea confirmaui fratribus hospitalis Sancti Bartholomei
de Smethefeld Totam terram cum domo Lapidea quam desuper edificaui in parochia
Sancti Sepulchri quam terram tenui de eisdem fratribus. Preterea uendidi eisdem
fratribus quandam particulam terre quam tenui de Cecilia norensi in predicto parochia
Sancti Sepulchri que particula terre iacet uersus Austrum dicte terre et extenditur

a uico regio occidentali usque ad terram quam idem WillefoiMS tenuit de canonicis Sancti

Bartholomei uersus orientem que eciam particula terre continet in Latitudine uersus

THE REIGN OF KING HENRY III 881

tiguity of parts of the property, of the hospital and of

the priory is shown by the description of the hold-

ing of which William hands over the tenancy to the

hospital.

He was living in the time of William, the master

who succeeded Hugh, and in the mayoralty of Roger
Duke, 1 221-123 1, ^s is shown by an indenture ^ between

him and the master. He died during William's master-

ship (
1 224-1 246), for his widow Egelina^ gave and quit-

uicum regium prediotum tres ulnas et quinque poUices de ulnis ferreis regis Henrict

et in capite orientali septern ulnas et unum quarterium de predictis ulnis et in

longitudine quadraginta et octo ulnas de eisdem ulnis. Scilicet quiequid in dicta terra

et prefata particula terre habui in Longitudine et Latitudine in Lignis et Lapidibus
et rebus cuntis cum omnibus pertinenciis suis integre sine aliquo retinemento. Habendam
et Tenendam dictis fratribus et successoribus suis finabiliter in perpetuam et finabilem

vendicionem ita quod nee ego 'Willelmus nee heredes mei nee aliquis per nos uel pro
nobis aliquid poterimus nee debemus in dicta terra nee domibus nee pertinenciis nee
in prefata particula terre exigere nee capere nee habere nee clamare in perpetuum.
Pro hae igitur uendicione foris affidaeione quieta clamaeione et presentis Carte mee
confirmacione dicti fratres dederunt michi \Ville??;K>^Viginti et tres mareas sterlingorum.
Hiis testibus : Rogero le duk tune maiore hoTaAoniarum : Henrito de Cocham : Stephano
Bukereli tunc vicecomitibus : 'Ricardo Reingier : Joeeo filio Petri Aldermanno : Wilhlmo
Joimer : Andrea Bukerell : Michaele de Sancta Helena : Johanne Viel : Joharene de
Wburne : Roberto de Grettune : Blia Aurifabro : Rogero Pistore : Reginaldo Lunge-
iambe : Edmundo Mercerw.